Other Allowance 21,238.00 12,332.00 12,332.00

Deductions

Particulars Amount Cumulative
Profession Tax 200.00 200.00

Provident Fund 4,355.00 4,355.00

Total Earnings 120,194.00 69,790.00 69,790.00 Total Deductions 4,555.00 4,555.00

In words ( ) : Sixty Five Thousand Two Hundred Thirty Five Only Net Salary : 65,235.00